EDITAL Nº 40/2021
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
Portaria nº 211 - Promoção de Classe
Portaria nº 212 - Promoção de Classe

Portaria nº 213 - Promoção de Classe

Portaria nº 214 - Mudança de Nível

Portaria nº 215 - Promoção de Classe

Portaria nº 216 - Promoção de Classe

Portaria nº 217 - Promoção de Classe

Portaria nº 218 - Promoção de Classe

Portaria nº 219 - Promoção de Classe

Portaria nº 220 - Transfere Professor

Portaria nº 221 - Transfere servidor

Portaria nº 222 - Transfere servidor

Portaria nº 223 - Transfere servidor

Portaria nº 224 - Concede licença Prêmio

Portaria nº 225 - Concede licença Prêmio

Portaria nº 226 - Concede licença Prêmio

Portaria nº 227 - Transfere Professor

Portaria nº 228 - Transfere Professor

Portaria nº 229 - Transfere Professor

Portaria nº 230 - Transfere Professor

Portaria nº 231 - Transfere Professor

Portaria nº 232 - Transfere Professor

Portaria nº 233 - Transfere Professor

Portaria nº 234 - Transfere servidor

Portaria nº 235 - Transfere Professor

Portaria nº 236 - Promoção de Classe

Portaria nº 237 - Promoção de Classe

Portaria nº 238 - Promoção de Classe

Portaria nº 239 - Promoção de Classe

Portaria nº 240 - Promoção de Classe

Portaria nº 241-  Promoção de Classe

Portaria nº 242 - Promoção de Classe

Portaria nº 243 - Promoção de Classe

Portaria nº 244 - Mudança de Nível

Portaria nº 245 - Promoção de Classe

Portaria nº 246 - Promoção de Classe

Portaria nº 247 - Promoção de Classe

Portaria nº 248 - Promoção de Classe

Portaria nº 249 - Promoção de Classe

Portaria nº 250 - Promoção de Classe

Portaria nº 251 - Promoção de Classe

Portaria nº 252 - Promoção de Classe

Portaria nº 253 - Promoção de Classe

Portaria nº 254 - Promoção de Classe

Portaria nº 255 - Promoção de Classe

Portaria nº 256 - Promoção de Classe

Portaria nº 257 - Promoção de Classe

Portaria nº 258 - Promoção de Classe

Portaria nº 259 - Promoção de Classe

Portaria nº 260 - Promoção de Classe

Portaria nº 261 - Promoção de Classe

Portaria nº 262 - Promoção de Classe

Portaria nº 263 - Promoção de Classe

Portaria nº 264 - Promoção de Classe

Portaria nº 265 - Promoção de Classe

Portaria nº 266 - Promoção de Classe

Portaria nº 267 - Promoção de Classe

Portaria nº 268 - Promoção de Classe

Portaria nº 269 - Promoção de Classe

Portaria nº 270 - Promoção de Classe

Portaria nº 271 - Promoção de Classe

Portaria nº 272 - Promoção de Classe

Portaria nº 273 - Promoção de Classe

Portaria nº 274 – Conde Licença Prêmio

Portaria nº 275 - Promoção de Classe

Portaria nº 276 - Promoção de Classe

Portaria nº 277 - Promoção de Classe

Portaria nº 278 – Concede Licença Prêmio

Portaria nº 279 - Promoção de Classe

Portaria nº 280 - Mudança de Nível

Portaria nº 281 – Convoca  Professora
Portaria nº 282 – Convoca  Professora
Portaria nº 283 – Convoca  Professora
Portaria nº 284 – Convoca  Professora
Portaria nº 285 – Convoca  Professora
Portaria nº 286 – Convoca  Professora
Portaria nº 287 – Convoca  Professora
Portaria nº 288 – Convocação de Professora
Portaria nº 289 – Concede Auxilio Natalidade

Portaria nº 290 – Convoca Professora
Portaria nº 291 – Convoca Professora
Portaria nº 292 – Convoca Professora
Portaria nº 293 – Convoca Professora
Portaria nº 294 – Convoca Professora
Portaria nº 295 – Convoca Professora
Portaria nº 296 - Promoção de Classe

Portaria nº 297 - Promoção de Classe

Portaria nº 298 - Transfere Servidor
Portaria nº 299 - Transfere Servidor
Portaria nº 300 - Transfere Servidor
Portaria nº 301 - Promoção de Classe

Portaria nº 302 - Transfere Servidor
Portaria nº 303 - Promoção de Classe

Portaria nº 304 - Promoção de Classe

Portaria nº 305 - Promoção de Classe

Portaria nº 306 - Promoção de Classe

Portaria nº 307 - Promoção de Classe

Portaria nº 308 – Convoca Professora
Portaria nº 309  - Convoca Professora
Portaria nº 310 – Convoca Professora
Portaria nº 311 – Convoca Professora
Portaria nº 312 - Transfere Professor

Portaria nº 313 - Promoção de Classe

Portaria nº 314 - Transfere Professor

Portaria nº 315 - Transfere Professor

Portaria nº 316 - Promoção de Classe

Portaria nº 317 - Transfere Professor

Portaria nº 318 - Transfere Professor

Portaria nº 319 - Transfere Professor

Portaria nº 320 - Promoção de Classe

Portaria nº 321 - Transfere Professor

Portaria nº 322 - Transfere Professor

Portaria nº 323 - Transfere Professor

Portaria nº 324 - Transfere Professor

Portaria nº 325 - Transfere Professor

Portaria nº 326 - Transfere Professor

Portaria nº 327 - Transfere Professor

Portaria nº 328 - Transfere Professor

Portaria nº 329 - Transfere Professor

Portaria nº 330 - Transfere Professor

Portaria nº 331 - Transfere Professor

Portaria nº 332 - Transfere Professor

Portaria nº 333 - Transfere Professor

Portaria nº 334 - Transfere Professor

Portaria nº 335 - Promoção de Classe

Portaria nº 336 - Transfere Professor

Portaria nº 337 – Convoca Professora
Portaria nº 338 – Convoca Professora
Portaria nº 339 - Transfere Professor

Portaria nº 340 - Transfere Professor

Portaria nº 341 - Transfere Professor

Portaria nº 342 - Transfere Professor

Portaria nº 343 - Transfere Professor

Portaria nº 344 - Transfere Professor

Portaria nº 345 – Convoca Professora
Portaria nº 346 – Convoca Professora
Portaria nº 347 – Convoca Professora
Portaria nº 348 – Convoca Professora

349 – Convoca Professora
350 – Convoca Professora
351 – Convoca Professora
352 - Promoção de Classe

353 – Convoca Professora
354 – Concede Função Gratificada de Supervisora Pedagógica
355 – Concede Função Gratificada de Supervisora de Escola
356  - Convoca Professora
357  - Concede Licença Prêmio

358 - Promoção de Classe

359 - Promoção de Classe

360  - Concede Licença Prêmio

361 - Promoção de Classe

362 – Concede Função Gratificada de diretora da E.M.E.I Irineu Luiz Chilanti
363 - Promoção de Classe

364 - Mudança de Nível

365 - Promoção de Classe

366 - Promoção de Classe

367 - Concede Licença Prêmio

368 - Promoção de Classe

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 06 de abril de 2021.
   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)